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Protokół nr 4/2025 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 18 lutego 2025 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Patryk Kozłowski, stwierdzając quorum 

otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej witając członków Komisji, a także pozostałych 

uczestników posiedzenia. 

 

Obecni członkowie Komisji:  

 Kozłowski Patryk – Przewodniczący Komisji,  

 Piątek Anna – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

 Andruszkiewicz Piotr, 

 Bobek Jan, 

 Domżalski Zbigniew, 

 Politewicz Tadeusz, 

 Sobierajski Tadeusz. 

           

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że członkowie Komisji otrzymali 

porządek posiedzenia. Następnie zapytał, czy są uwagi do otrzymanego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 7 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2025.  

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Przyjęcie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2025. 

 

Przewodniczący Komisji, p. Patryk Kozłowski poinformował, że radny, p. Tadeusz 

Politewicz zaproponował przeprowadzenie kontroli w Centrum Edukacji i Inicjatyw 

Kulturalnych w Olsztynie oraz w Warmińsko-Mazurskim Centrum Nowych Technologii  

w Olsztynie. 

 

Radny Tadeusz Politewicz wyjaśnił zasadność przeprowadzenia kontroli w zgłoszonych 

jednostkach, podkreślając, że zostały one uwzględnione  także w planie kontroli 

Departamentu Kontroli.  
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Zastępca Dyrektora Departamentu Kontroli, p. Magda Kaczmarska zwróciła również 

uwagę, że Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii w Olsztynie jest nowo 

utworzoną jednostką. 

 

W dalszej części Członkowie Komisji ustalili, że w I półroczu br. mogłaby zostać 

przeprowadzona kontrola w Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie,  

a w II półroczu br. w Warmińsko-Mazurskim Centrum Nowych Technologii w Olsztynie.  

 

W związku z brakiem innych propozycji, Przewodniczący Komisji poddał pod 

głosowanie umieszczenie w projekcie planu kontroli ww. jednostek.  

Za umieszczeniem w projekcie planu kontroli ww. jednostek głosowało 7 członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia 

Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 

rok, wskazując, że zakres kontroli obejmie  kontrolę legalności, rzetelności i gospodarności 

działalności ww. jednostek za rok 2024. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 

uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Planu 

Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Załącznik nr 1 

 

4. Sprawy różne. 

 

Radny Jan Bobek zapytał o ustalenie składów zespołów kontrolnych. 

 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że dopiero po podjęciu przez Sejmik uchwały  

w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2025 rok, Komisja Rewizyjna będzie mogła wyznaczyć zespoły kontrolne. 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do protokołu nr 3/2024  

z 19 listopada 2024 r. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Patryk Kozłowski zarządził 

głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

Za przyjęciem protokołu nr 3/2024 z 19 listopada 2024 r.  głosowało 7 Członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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6. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej w dniu 18 lutego 2025 r. 

 

 

Podpisy członków Komisji uczestniczących  

w posiedzeniu: 

1. Patryk Kozłowski - Przewodniczący  

2. Piotr Andruszkiewicz   

3. Jan Bobek  

4. Zbigniew Domżalski  

5. Anna Piątek - Wiceprzewodnicząca  

6. Tadeusz Politewicz  

7. Tadeusz Sobierajski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Sylwia Wiśniewska 
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Załącznik nr 1 

do Protokołu nr 4/2024 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  

18.02.2025 r. 

   /projekt/ 

 

Uchwała Nr ...../...../..... 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia …………..2025 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 4 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., 

poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Bogdan Bartnicki  
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia .................... 2025 r. 

 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na 2025 rok. 

 

1. Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie 

Zakres kontroli: kontrola legalności, rzetelności i gospodarności działalności Centrum Edukacji 

i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie za rok 2024.  

 

Termin realizacji kontroli: I półrocze 2025 r.  

 

1.  Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii w Olsztynie 

 

Zakres kontroli: kontrola legalności, rzetelności i gospodarności działalności Warmińsko-

Mazurskiego Centrum Nowych Technologii w Olsztynie za rok 2024.  

 

Termin realizacji kontroli : II półrocze 2025 r. 


